
VISPĀRĒJĀ KONFERENCĒ TU VARI 
SAŅEMT PERSONĪGU ATKLĀSMI!

VISPĀRĒJĀS 
KONFERENCES 
PIEZĪMJU 

GRĀMATIŅA

2021. GADA OKTOBRIS

Šajā piezīmju grāmatiņā tu vari pierakstīt savas domas un sajūtas, kas radīsies 
vispārējās konferences laikā. Ja tu uzklausīsi runātājus ar patiesu nodomu un 

lūgšanu, Svētais Gars tev liecinās par Jēzu Kristu (skat. Jāņa 15:26) un mācīs  
„visu, kas [tev] jādara” (2. Nefija 32:3).



„RUNĀTĀJIEM NETIKA NORĀDĪTAS 
KONKRĒTAS UZSTĀŠANĀS TĒMAS. 
IKVIENS NO VIŅIEM, GATAVOJOT 
SAVU VĒSTĪJUMU, LŪDZA PĒC 
PERSONĪGAS ATKLĀSMES. . . .  
STUDĒJOT ŠOS VĒSTĪJUMUS,  
CENTIES SAPRAST, KO TAS KUNGS 
TEV CENŠAS IEMĀCĪT CAUR 
SAVIEM KALPIEM.”

Prezidents Rasels M. Nelsons1

2

Sestdienas  
RĪTA SESIJA

2021. GADA OKTOBRIS

SAMEKLĒ
Vai vari atrast šos apslēptos priekšmetus: 
10 tempļus, 11 Svēto Rakstu grāmatas, 3 
misionāru vārdu nozīmītes, 4 vispārējās 
konferences runātājus, 2 saules?



3

DŽ
O

ŠA
 T

AL
BO

TA
 IL

US
TR

ĀC
IJA

S

Ko, manuprāt, Tas Kungs cenšas 
man iemācīt?

Kuri vēstījumi man šķita īpaši nozī-
mīgi? Kāpēc?

Kā es tagad rīkošos? Ko man  
turpināt darīt?



4

Sestdienas  
PĒCPUSDIENAS SESIJA

2021. GADA OKTOBRIS



55

KO MAN, MANUPRĀT, 

VAJADZĒTU DARĪT, 

LAI TUVINĀTOS  

GLĀBĒJAM?

„ES ESMU PATEICĪGS, KA JŪS ESAT 
IERADUŠIES UZ ŠO [VISPĀRĒJO] 
KONFERENCI, LAI GŪTU DEBESU 
IEDVESMU UN SAJUSTOS TUVĀKI 
MŪSU DEBESU TĒVAM UN TAM 
KUNGAM, JĒZUM KRISTUM.”

Prezidents Henrijs B. Airings2

LABIRINTS
Sāc no jebkurām labirinta durvīm, sasniedz Svētos Rakstus centrā, 

tad atkal atrodi ceļu atpakaļ, taču šoreiz caur citām durvīm! Vēl viens 
noteikums: nevienu labirinta eju nedrīkst izmantot divas reizes.



6

„ES APSOLU JUMS: JA JŪS UZKLAUSĪSIET VIŅA BALSI, 
KAS SKAN CAUR ŠĪM VISPĀRĒJĀS KONFERENCES 
MĀCĪBĀM, UN PĒCĀK RĪKOSIETIES SASKAŅĀ AR ŠIEM 
PAMUDINĀJUMIEM, JŪS SAJUTĪSIET DEBESU ROKAS 
VADĪBU, UN JŪSU DZĪVE, KĀ ARĪ VISU APKĀRTĒJO 
DZĪVES TIKS SVĒTĪTAS.”

Elders Nīls L. Andersens3

2021. GADA OKTOBRIS



7

KO ES TIKU AICINĀTS DARĪT, LAI ARVIEN 

VAIRĀK LĪDZINĀTOS JĒZUM KRISTUM? 

KĀ ES SEKOŠU ŠIM AICINĀJUMAM?



8

Svētdienas  
RĪTA  
SESIJA

2021. GADA OKTOBRIS

IZKRĀSO!



„MĒS ESAM LŪGUŠI UN AICINĀM JŪS LŪGT, LAI TĀ KUNGA GARS BŪTU AR MUMS TIK  
BAGĀTĪGĀ PĀRPILNĪBĀ, KA JŪS VARĒTU UZKLAUSĪT VĒSTĪJUMUS, KURUS GLĀBĒJS ĪPAŠI 

PAREDZĒJIS JUMS, — VĒSTĪJUMUS, KAS SNIEGS MIERU JŪSU DVĒSELEI.”

Prezidents Rasels M. Nelsons4

KĀ ES ŠĪS SESIJAS LAIKĀ SAJUTU 

GLĀBĒJA MĪLESTĪBU?

9



Svētdienas  
PĒCPUSDIENAS SESIJA

2021. GADA OKTOBRIS

10

„JA MĒS MĀCĀM AR GARU UN 
JŪS KLAUSĀTIES AR GARU, TAD 
KĀDS NO MUMS RUNĀS PAR 
JUMS AKTUĀLU TĒMU,  
NOSŪTOT PERSONISKI  
PRAVIETISKU VĒSTĪJUMU  
TIEŠI JUMS.”

Elders Džefrijs R. Holands5



KĀDUS GARĪGOS PAMUDINĀJUMUS ES 

ESMU SAŅĒMIS? KAS MAN ŠOBRĪD IR PATS 

SVARĪGĀKAIS?

UZZĪMĒ
Uzzīmē šeit savu mīļāko mirkli no konferences! Tas varētu būt kāds runātājs, stāsts vai pat kāds no gūtajiem iespaidiem.

ATSAUCES
 1. Rasels M. Nelsons, „Noslēguma vēstījums”, 2019. g. aprīļa 

vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 2019. g. maijs, 
111. lpp.).

 2. Henrijs B. Airings, „Kur divi vai trīs ir sapulcējušies”, 2016. g. 
aprīļa vispārējā konference (Ensign vai Liahona, 2016. g. maijs, 
19. lpp.).

 3. Nīls L. Andersens, 2017. g. oktobra vispārējā konference (Ensign 
vai Liahona, 2017. g. nov., 126. lpp.).

 4. Rasels M. Nelsons, „Ievada vēstījums”, 2020. g. aprīļa vispārējā 
konference (Ensign vai Liahona, 2020. g. maijs, 7. lpp.).

 5. Džefrijs R. Holands, 2011. g. aprīļa vispārējā konference (Ensign 
vai Liahona, 2011. g. maijs, 113. lpp.).

 6. Nīls L. Andersens, 2017. g. oktobra vispārējā konference (Ensign 
vai Liahona, 2017. g. nov., 125. lpp.).



IEDVESMA TIEŠI TEV

© 2021 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Šo brošūru ir atļauts izdrukāt personīgai, nekomerciālai lietošanai. Šī atļauja tiek 
attiecināta arī uz bīskapiju vadītājiem, kuri var izdrukāt nelielu eksemplāru skaitu 

cilvēkiem, kam viņi kalpo savu aicinājumu ietvaros. Brošūras ir jāizdrukā pilnībā. Šo 
materiālu nav atļauts publicēt tiešsaistē, izplatīt vai izmantot citiem nolūkiem. Šī 

materiāla izmantošanai jebkādiem citiem nolūkiem ir nepieciešama atļauja.

permissions.ChurchofJesusChrist.org

NEPIECIEŠAMS VAIRĀK EKSEMPLĀRU?
Lejupielādē un izdrukā šo piezīmju grāmatiņu vietnē:  

conference.ChurchofJesusChrist.org.

„VISPĀRĒJĀS KONFERENCES VĒSTĪJUMI IR KĀ DĀRGUMU LĀDE, 
KURĀ SLĒPJAS DEBESU NORĀDĪJUMI, KAS GAIDA, LAI JŪS TOS 

ATKLĀTU. KATRS NO MUMS TIKS PĀRBAUDĪTS, KĀ MĒS  
ATSAUKSIMIES UZ TO, KO DZIRDAM, KO LASĀM UN KO SAJŪTAM.”

Elders Nīls L. Andersens6


